Dane aktualne na dzien: 28-06-2025 10:57

Link do produktu: https://obm.com.pl/galka-meblowa-kula-25-mm-szklo-krysztal-murano-mosiadz-chrom-mleczna-p-2858.html

GALKA Meblowa Kula 25 mm Szkto
Krysztat Murano MOSIADZ CHROM

Mleczna

= Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu
[ Dane techniczne:

Materiat: mosiadz, szkto krysztatowe

Kolor pokrycia: 36/ CR - chrom potysk + mleczna kula
Srednica kuli: 25 mm

Srednica dolna: 18 mm

Wysokosé: 38 mm

Montaz: jednopunktowy

Import: Wtochy

Seria: Murano

0 Opis:

46,99 zt

38,20 zt
AR-2900235CR
2010000004913

Mleczna gatka krysztatowa w ksztatcie kuli z efektem babelkéw. Wszystkie gatki Murano Glass sg osadzone na podstawie z

litego mosiagdzu, co zapewnia im trwatos¢ i wyjatkowy wyglad.

Zestaw eleganckich uchwytéw i gatek do mebli od renomowanego wtoskiego producenta Marella Design to potaczenie
wyrafinowanego wzornictwa oraz solidnej jakosci wykonania. Kazdy element powstaje z najwyzszg precyzja, z trwatych
materiatéw, takich jak wysokogatunkowy metal, co zapewnia im niezmienny blask i trwatos¢ przez lata

uzytkowania. Klasyczne, a zarazem funkcjonalne wzornictwo sprawia, ze uchwyty i gatki Marella Design doskonale komponujg
sie z réznorodnymi stylami wnetrz - od nowoczesnych po tradycyjne - nadajac meblom elegancji i wyjatkowego charakteru.
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